РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «15» марта 2018 года  №18-р
аул Хакуринохабль

Об  организации дежурства в период

подготовки и проведения выборов

Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года.

В целях обеспечения охраны общественного порядка и безопасности граждан в период подготовки и проведения на территории Хакуринохабльского сельского поселения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

1. Установить график дежурства ответственных должностных лиц администрации Хакуринохабльского сельского поселения в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года с 15.03.2018 г. по 18.03.2018 г. (Приложение №1).

2. Дежурным должностным лицам немедленно докладывать главе администрации Аутлеву Р.Р. обо всех происшествиях, сбоях в теплоснабжения, водоснабжения, электроснабжении, нарушениях общественного порядка по телефону

8 – 925-988-97-97 и в  единую диспетчерскую службу администрации Шовгеновского муниципального района по телефону 8 (87773)9-21-12.

  3. Дежурному руководящему составу обеспечить ответственность за пожарную безопасность, охрану общественного порядка на территории муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение».

  4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава МО  "Хакуринохабльское

сельское поселение"                                                                                          Р.Р. Аутлев
PAGE
2

_1202645210